
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Gminy Sławoborze na 2022 rok oraz zatwierdzenia planu 
finansowego zadań zleconych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn.zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Przyjmuje się ustalenia do planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych gminy wg 
załączników: 

a)  załącznik nr 1 - dochody w podziale na jednostki 

b)  załącznik nr 2 - wydatki w podziale na jednostki. 

2.  Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 1.  Jednostki podległe otrzymają zawiadomienia o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych 
jednostek. 

2.  Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do dostosowania własnych planów finansowych 
do uchwały budżetowej. 

§ 3. Skarbnik Gminy zgodnie z podjętymi uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami Wójta Gminy prowadzi 
bieżącą ewidencję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu według klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5ED268-8A88-4028-8489-92FA86DF2CFB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

